
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01 ноября 2017 года  №30 

Об отмене Решения Собрания депутатов Михайловского сельсовета от  10 марта 2011 года №13 «О 
внесении дополнения в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета от 08.11.2010 г. №21 
«О земельном налоге»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Уставом МО «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов 
Михайловского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета от  10 марта 2011 года №13 «О 
внесении дополнения в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета от 08.11.2010 г. 
№21 «О земельном налоге».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но  не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового 
периода.

Глава  Михайловского сельсовета

Железногорского района В.И.Крюков


